

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň
Objekt: f - ÚT

KSO:
Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň

Zadavatel:
Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ: 00377015
DIČ: CZ00377015

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 64360938
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			613 568,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	613 568,83	21,00%	128 849,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			742 418,28
v CZK			

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň

Objekt:

f - ÚT

Místo:

areál ZOO a BZ, Plzeň

Datum:

18. 6. 2024

Zadavatel:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

613 568,83

D		731	A01 – Kotelny	167 772,58				
1	K	731244009	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 6,8-49,8 kW	soubor	1,000	78 278,40	78 278,40	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244009

2	K	Indiv 731001	Připojovací hydraulická sada kotle - obsahuje veškeré připojovací příslušenství KK32, MF32, PV ½" ot. přetlak 3 a kotlové oběhové čerpadlo, kompletní tepelnou izolaci, a konzoly na uchycení - součást dodávky kotle	soubor	1,000	12 571,20	12 571,20	
3	K	Indiv 731002	Vyrovňovač dynamických tlaků HVDT pro kotel do 50kW – Q= 3m3/h,PN 6 hydraulický závitový – včetně kompletní tep. izolace	ks	1,000	7 290,00	7 290,00	
4	K	731244494	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 50 kW	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244494

5	K	Indiv 731003	Ekvitermní regulace, včetně čidel (vč. venkovního), atd. atd. pro řízení kondenzačního kotle, kotlového okruhu s hydraulickou výhybkou, jedné mix větve pro PDL vytápění a jedné větve pro přípravu TV	soubor	1,000	3 888,00	3 888,00	
6	K	Indiv 731004	Rozšiřující regulační modul k ovládání kotle signálem 0-10V s možností připojení nadřazené regulace MaR	soubor	1,000	4 784,00	4 784,00	
7	K	Indiv 731005	Montáž regulace kotle, základní seřízení a zprovoznění	soubor	1,000	5 508,00	5 508,00	
8	K	731810332	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, průměru 80/125 mm	soubor	1,000	4 168,80	4 168,80	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731810332

9	K	731810342	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm	m	8,500	1 965,60	16 707,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731810342

10	K	Indiv 731006	Úvedení kotle do provozu servisním technikem výrobce, včetně oživení a nastavení regulace a řídicího systému	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	
11	K	Indiv 731007	Rezerva na vícepráce spojené s profesí MaR, ZTI	soubor	1,000	10 800,00	10 800,00	
12	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové Ø 20/28	m	15,000	6,72	100,80	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731341140

13	K	998731201	Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	4,900	1 567,97	7 683,04	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998731201

14	K	998731293	Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	2,100	1 567,97	3 292,74	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998731293

D		732	A02 – Strojovny	112 224,76				
15	K	732199100	Montáž štitků orientačních	soubor	10,000	241,50	2 415,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732199100

16	K	732211116	Nepřímotopné zásobníkové ohřivače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 0,6 MPa/1,0 MPa, t = 80°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 300 l / 1,50 m2	soubor	2,000	25 423,20	50 846,40	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732211116

17	K	732219301	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých kombinovaných do 200 l	soubor	2,000	4 320,00	8 640,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732219301

18	K	732331615	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 35 l	soubor	1,000	1 771,20	1 771,20	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732331615

19	K	732331777	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4	ks	1,000	1 533,60	1 533,60	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732331777

20	K	724239112	Nádoby expanzní tlakové pro rozvody užitkové vody montáž nádob tlakových ostatních typů vertikálních o objemu do 80 l	soubor	1,000	3 823,20	3 823,20	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/724239112

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Indiv 732001	Vypracování revizní zprávy tlakových nádob včetně zprávy a revizní knihy nádob	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
22	K	732421412	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h	soubor	1,000	6 307,20	6 307,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421412								
23	K	732421442	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 4,0 m / 2,5 m3/h	soubor	1,000	5 248,80	5 248,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421442								
24	K	Indiv 732003	Tepelně izolační kryt pro oběhové čerpadlo	soubor	2,000	129,60	259,20	
25	K	732429215	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 32	soubor	2,000	1 512,00	3 024,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732429215								
26	K	Indiv 732004	Rezerva na rozbor kvality otopné vody – odpovídají požadavkům výrobce kotle	soubor	1,000	1 620,00	1 620,00	
27	K	Indiv 732005	Rezerva pro úpravnu otopné a doplňovací vody (nebo demineralizační patronu) dle požadovaných parametrů výrobce kotle (určeno dle rozboru otopné vody). Včetně armatur pro doplňování, potrubního oddělovače systému, ZK VVK, KK, atd.	kpl	1,000	6 912,00	6 912,00	
28	K	Indiv 732006	Inhibitor koroze (určeno dle rozboru otopné vody) pro topné systémy vhodný pro použité typy kotlů a TČ	soubor	1,000	1 134,00	1 134,00	
29	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	2,150	1 085,34	2 333,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998732201								
30	K	998732293	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	1,250	1 085,34	1 356,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998732293								
D 733			A03 - potrubí	33 354,84				
31	K	733222302	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	2,000	410,40	820,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222302								
32	K	733222304	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	5,000	507,60	2 538,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222304								
33	K	733222304	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	10,000	719,28	7 192,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222304								
34	K	733222305	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	8,000	1 053,00	8 424,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222305								
35	K	733322303	Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 25/2,8	m	8,000	221,40	1 771,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733322303								
36	K	733322304	Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 32/3,2	m	10,000	327,24	3 272,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733322304								
37	K	733224202	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 15/1	m	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224202								
38	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	5,000	108,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224204								
39	K	733224205	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 28/1,5	m	10,000	108,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224205								
40	K	733224206	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 35/1,5	m	8,000	108,00	864,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224206								
41	K	733224224	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 22/1	ks	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224224								
42	K	733224225	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 28/1,5	ks	6,000	108,00	648,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224225								
43	K	733291101	Žkousky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	25,000	77,76	1 944,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101								
44	K	733391101	Žkousky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	8,000	77,76	622,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733391101								
45	K	Indiv 733001	Důkladný proplach potrubí	m	33,000	43,20	1 425,60	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K		998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	3,900	314,66	1 227,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733201					
47	K		998733293	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	2,100	314,66	660,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733293					
D		734		A04 – Armatury				32 686,03	
48	K		734211112	Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/4	ks	4,000	27,00	108,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211112					
49	K		734211126	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 3/8	ks	5,000	293,76	1 468,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211126					
50	K		734291122	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8	ks	5,000	166,32	831,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291122					
51	K		734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	ks	2,000	180,36	360,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123					
52	K		734292775	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 1 1/4	ks	6,000	779,76	4 678,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292775					
53	K		734292775.1	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	ks	5,000	941,76	4 708,80	
54	K		Indiv 734001	Kulový kohout 1" s filtrem a magnetem – Filterball	ks	1,000	1 803,60	1 803,60	
55	K		734221501	Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové horizontální soustavy s termostatickým ventilem dvoubodové připojení G 1/2 x 16	soubor	4,000	1 134,00	4 536,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221501					
56	K		734221684	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové pro veřejné prostory	ks	4,000	868,32	3 473,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221684					
57	K		734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	ks	1,000	384,48	384,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242414					
58	K		734242415	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	ks	1,000	541,10	541,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242415					
59	K		734295021	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 3/4	ks	1,000	1 976,40	1 976,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734295021					
60	K		734220112	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 25 do 120°C G 1/2	ks	1,000	3 952,80	3 952,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734220112					
61	K		734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm	ks	3,000	555,12	1 665,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734421102					
62	K		734411103	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 100 mm	ks	4,000	451,44	1 805,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734411103					
63	K		998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,430	322,95	138,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734201					
64	K		998734293	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	0,780	322,95	251,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734293					
D		735		A05 - Otopná tělesa a PDL vytápění				224 979,18	
65	K		735160141	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 450 mm	ks	1,000	1 555,20	1 555,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735160141					
66	K		735160131	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 500 mm, délky 450 mm	ks	1,000	1 414,80	1 414,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735160131					
67	K		735160143	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 600 mm	ks	2,000	1 706,40	3 412,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735160143					
68	K		735164512	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	ks	4,000	669,60	2 678,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164512					
69	K		Indiv 735001	Potrubí z trubek plastových ze síťovaného polyethylenu PE-Xa Ø 16/2	m	1 250,000	19,44	24 300,00	
70	K		Indiv 735002	Ochranná trubka pro trubku 16/2 (husí krk)	m	80,000	16,20	1 296,00	
71	K		Indiv 735003	Systémová deska PDL vytápění s nopy násob. rozteče 50mm tl izolace pod nopem 30mm (doměřit)	m2	88,000	133,92	11 784,96	

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
72	K		Indiv 735004	Suchý systém PDL vytápění v sádrovláknité desce s vyfrézovanými drážkami pro trubku PDL vyt. (doměřit)	m2	88,000	725,76	63 866,88		
73	K		Indiv 735005	Okrajová dilatační páska	m	193,000	19,98	3 856,14		
74	K		Indiv 735006	Dilatační profil (upřesní dodavatel podlah)	m	10,000	350,00	3 500,00		
75	K		Indiv 735007	Nerezový rozdělovač PDL vytápění pro 9 OKRUHŮ obsahuje: - 2 trubky rozdělovače a sběrače DN25 pro připojení přívodního a vratného potrubí, na zpátečce jednotlivých okruhů termostatické ventily, připojovací závit M30×1,5 pro termopohon na přívodu průtokoměry jednotlivých okruhů, hl. uzávěry přívod zpětná DN25, připojení větví EK_R3/4, vypouštění/napouštění, odvzdušnění	kpl	1,000	9 676,80	9 676,80		
76	K		Indiv 735008	Nerezový rozdělovač PDL vytápění pro 11 OKRUHŮ obsahuje: - 2 trubky rozdělovače a sběrače DN25 pro připojení přívodního a vratného potrubí, na zpátečce jednotlivých okruhů termostatické ventily, připojovací závit M30×1,5 pro termopohon na přívodu průtokoměry jednotlivých okruhů, hl. uzávěry přívod zpětná DN25, připojení větví EK_R3/4, vypouštění/napouštění, odvzdušnění	kpl	1,000	11 923,20	11 923,20		
77	K		Indiv 735009	Skříň pro rozdělovače PDL vytápění pro 9a11 okruhů pod omítku o rozměrech cca š950 x v700-890 x h110-160 mm	ks	2,000	2 570,40	5 140,80		
78	K		Indiv 735010	Připojovací svěrné šroubení 16x2	ks	48,000	63,72	3 058,56		
79	K		Indiv 735011	Vodicí oblouk 90°	ks	48,000	43,20	2 073,60		
80	K		Indiv 735012	Regulační zařízení – TERMOPOHON např. 24V (počet upřesněn)	ks	16,000	583,20	9 331,20		
81	K		Indiv 735013	Regulační zařízení – PROSTOROVÝ TERMOSTAT 24V (počet a typ upřesněn)	ks	10,000	600,00	6 000,00		
82	K		Indiv 735014	Instalace a napojení prostorového termostatu na zeď (počet upřesněn)	ks	10,000	450,00	4 500,00		
83	K		Indiv 735015	Spojovací skříň (propojovací modul) pro max. 6 termostatů a 24 termopohonů - vč. Trafa 230V / 24V (počet upřesněn)	ks	2,000	1 544,40	3 088,80		
84	K		Indiv 735016	Montáž podlahového vytápění	kpl	1,000	40 716,00	40 716,00		
85	K		Indiv 735017	Tlaková zkouška podlahového vytápění	kpl	1,000	1 296,00	1 296,00		
86	K		998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	3,350	2 144,70	7 184,75	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735201						
87	K		998735293	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	1,550	2 144,70	3 324,29	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735293						
D 767			Konstrukce zámečnické					2 977,24		
88	K		Indiv 767001	Montáž zámečnické konstrukce závěsy, konzoly do stropu a stěny, konstrukce, atd.	kg	10,000	113,40	1 134,00		
89	K		Indiv 767002	Dodávka zámečnické konstrukce závěsy, konzoly do stropu a stěny, konstrukce, atd.	kg	10,000	178,20	1 782,00		
90	K		Indiv 767003	Přesun hmot kovových doplňujících kčí. v objektech do 50m výšky do 6 m	%	2,100	29,16	61,24		
D 783			Nátěry					540,00		
91	K		783314205	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonásobný syntetický samozákladující s obsahem železité slídy (kovářský)	m2	10,000	54,00	540,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314205						
D 713			Izolace tepelné					5 103,00		
92	K		733811251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	15,000	72,36	1 085,40	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811251						
93	K		733811252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	20,000	101,52	2 030,40	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811252						
94	K		Indiv 713001	Izolační trubice z min.vlny s povrchovou úpravou AL. folie pro potrubí DN32 tl.do 40 mm – nebo provedení dle vyhlášky č.193/2007	m	8,000	248,40	1 987,20		
D 900			Práce a dodávky ostatní – hodinové sazby					27 127,20		
95	K		1	Provozní a topná zkouška dle ČSN 060310	hod	24,000	64,80	1 555,20		
96	K		2	Odborné komplexní zaregulování a hydraulické vyvážení topného systému	hod	2,000	702,00	1 404,00		
97	K		3	Napouštění, vypouštění systému upravenou vodou	hod	3,000	324,00	972,00		
98	K		4	Zaškolení obsluhy	hod	1,000	432,00	432,00		
99	K		5	Ostatní zkoušky a revize	hod	8,000	216,00	1 728,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	6	Zednické výpomocce (vytvoření prostupů a drážek pro potrubí + jejich následné zatěsnění vč. protipožárního zatěsnění, zednické začištění po montáži otopných těles a rozdělovačů PDL vytápění)	hod	18,000	432,00	7 776,00	
101	K	7	Zaměření stávajícího stavu na místě	hod	1,000	540,00	540,00	
102	K	8	Příprava montáže	hod	1,000	540,00	540,00	
103	K	9	Montážní, dílenská dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby	hod	12,000	600,00	7 200,00	
104	K	10	Rezerva na vícepráce spojené s koordinací profesí MaR, ZTI, EL.	hod	4,000	650,00	2 600,00	
105	K	11	Koordinace ve spolupráci s profesí MaR, ZTI, EL., + vícepráce s ní spojené	hod	2,000	650,00	1 300,00	
106	K	12	Závěrečný finální úklid	hod	4,000	270,00	1 080,00	
D		B	B – Demontáže				6 804,00	
107	K	1.1	Kompletní demontáž stávajícího otopného systému (potrubí, nástěnný plynový kotel, zásobník TV a tělesa, demontovat včetně odkouření a přívodu zem. plynu, atd.atd.	hod	21,000	324,00	6 804,00	